ガンドリルカタログ
VERSION 2022
1
INDEX
標準品:
径範囲: 0.900 - 16.000 mm
標準品:
径範囲:: 3.000 - 32.000 mm

製品掲載ページ
全ての製品情報が記載されています!
工具選定と注文方法
推奨アプリケーション:
 最適
 一部適用可能
ご注文の際は必ず“商品コード“(品番+コード)でご注文願います
例: 1枚刃ガンドリルタイプ EB 100 コード1.200 の場合 = 『5684 1.200』
品番
コード
5
ガンドリル EB100
EB 100 M ガンドリル
○ ○ ○ ● ● ○ 25xD WN
EB 100
M R 1.000 - 16.000 5685 6
● ● ○ ○ ○ ○ 25xD WN
EB 100
M R 1.000 - 16.000 5646 6
○ ○ ○ ● ● ○ 50xD WN
EB 100
M R 1.000 - 10.000 5686 7
● ● ○ ○ ○ ○ 50xD WN
EB 100
M R 1.000 - 10.000 5647 7
○ ○ ○ ● ● ○ 75xD WN
EB 100
M R 1.000 - 7.144 5687 8
● ● ○ ○ ○ ○ 75xD WN
EB 100
M R 1.000 - 7.144 5648 8
EB 100 ガンドリル
○ ○ ○ ● ● ○
SPL
30,00 WN EB 100 R 0.900 - 2.000 5684 9
○ ○ ○ ● ● ○
SPL
45,00 WN EB 100 R 0.900 - 3.200 5024 10
● ○ ● ○ ○ ○
SPL
45,00 WN EB 100 R A 1.000 - 3.200 5632 10
○ ○ ○ ● ● ○
SPL
80,00 WN EB 100 R 1.000 - 5.000 5020 11
● ○ ● ○ ○ ○
SPL
80,00 WN EB 100 R A 1.000 - 5.000 5633 11
○ ○ ○ ● ● ○
SPL
120,00 WN EB 100 R 1.500 - 5.000 5026 12
● ○ ● ○ ○ ○
SPL
120,00 WN EB 100 R A 1.500 - 5.000 5637 12
○ ○ ○ ● ● ○
SPL
160,00 WN EB 100 R 1.500 - 8.000 5021 13
● ○ ● ○ ○ ○
SPL
160,00 WN EB 100 R A 1.500 - 8.000 5638 13
P M K N S H 工具外観 加工
深さ 規格 タイプ 切削
方向
工具
材種
表面
処理 径範囲 d1/mm 品番 掲載
ページ
5 6
コード
表面処理
DC h5 DMM h6 OAL LCF LS 品番 品番
mm inch mm mm mm mm 5685 5646
1.000 1.000  3 65 32 28 ● ●